
LICEO CLASSICO STATALE  “F. CAPECE” 

Indirizzi: Classico, Linguistico EsaBac, Scientifico, 
       Linguistico Internazionale Spagnolo  

Piazza A. Moro, 37 -  73024 Maglie (Le) 
Tel. 0836/484301 

Web: www.liceocapece.gov.it – Email: dirigente@liceocapece.gov.it 
Posta certificata: dirigenza@pec.liceocapece.it 

 
Prot. n.  5943/C21       Maglie, 14/06/2016 
 
 
       Al Personale Docente  Sostegno SEDE 
       Al Sito web 
 
 
OGGETTO: Decreto di  ripubblicazione graduatoria interna di Istituto DEFINITIVA  personale  

        Docente  SOSTEGNO. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 241 del 08/04/2016 che impartisce disposizioni in 
materia; 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  la mobilità del personale 

della  Scuola per l’anno scolastico 2016/2017 del 08/04/2016; 
 

CONSIDERATO che la prof.ssa MEROLA Luciana ha rilevato un errore materiale nell’attribuzione  
del punteggio sull’anzianità preruolo su sostegno; 

 
 

DECRETA 
 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione al Sito web 
dell’Istituto delle graduatorie interne definitive relative al personale docente – titolare nella Scuola 
Secondaria Superiore – con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2016/2017. 
 
 
 
               
       F.to Il Dirigente Scolastico 
                   Prof.ssa Gabriella MARGIOTTA 
 


